



SEMLER

Mobility

Reservedelsrådgiverelev til Semler Mobility Højbjerg

Semler Mobility Højbjerg søger en dygtig reservedelsrådgiverelev, som interesserer sig for logistik og varestyring og brænder for at være en del af bilbranchen. Vil du med på en spændende rejse, og arbejde med de mest ikoniske bilbrands, mens du udvikler dine færdigheder i topprofessionelle rammer – så er du måske vores nye elev.

Hvad tilbyder vi dig?

Som reservedelsrådgiverelev hos os får du en unik mulighed for at lære og vokse. Du bliver en del af et team bestående af 8 gode kolleger, som ser frem til at hjælpe vores nye elev godt i gang og lære en masse. Vi lægger vægt på at skabe et miljø, hvor du kan udvikle dig professionelt omgivet af dygtige og hjælpsomme kolleger. Vi værdsætter godt humør og teamånd, som er en uundværlig del af vores arbejdsplads.

Din dagligdag

Du kan forvente at blive ekspert i logistik og styring af reservedels flowet. Du får en grundig oplæring og indsigt i de mange facetter af reservedelsområdet og, hvordan vi samarbejder med de øvrige afdelinger.

Opgaver du bl.a. skal varetage er:

Arbejdsgiver

Semler Mobility Højbjerg

Øster Parkvej 12

8270, Højbjerg

Telefon: **87 380 380**

[Besøg hjemmeside](#)

Kontaktperson

Søren Hansen

srha@semlermobility.dk

Announce ID: 21416

**Ansøgningsfrist: 12. marts
2025**

Indrykket: 12. februar 2025

- **Varemodtagelse og lagerstyring:** Lær hvordan vi modtager, registrerer og arrangerer reservedele, så lageret altid er organiseret og opdateret.
- **Ordrebehandling:** Bliv erfaren i håndteringen af ordrer, fra modtagelsen af kundebestillinger til forsendelsen af de korrekte reservedele.
- **Kundeservice:** Giv venlig og professionel rådgivning til vores kunder omkring valg og anvendelse af reservedele, både ved direkte henvendelser og over telefonen.
- **Samarbejde med værkstedet:** Arbejd tæt sammen med vores mekanikere og værkførere for at sikre, at de altid har de nødvendige dele til reparationer og serviceeftersyn.

Uddannelsens indhold

Som vores nye elev vil du igennem det to-årige forløb gennemføre handelsuddannelsen med brancheretning AUTO samtidig med, at du bliver certificeret inden for et af vores mærker.

I løbet af din uddannelse vil du veksle mellem at deltage i undervisning på Business College Syd sammen med andre handelselever fra Semler Gruppen og være i erhvervsfaglig praktik, hvor du er koblet til Semler Mobility Højbjerg. Du vil under uddannelsen modtage løn i henhold til overenskomst.

Hvem søger vi?

Det vigtigste for os er, at du har vilje til at lære nyt, har gåpåmod, tager initiativ og samtidigt udviser en professionel adfærd overfor dine fremtidige kunder og kolleger. Vi forestiller os, at du som person er imødekommende og omstillingsparat mht. daglige opgaver, og vil gerne skabe succes via dit arbejde. Din omgangstone er med en positiv attitude til dine omgivelser.

Vi forestiller os desuden, at du har:

- Erfaring med kundeservice, er en fordel men ikke et krav
- Et stort personligt drive
- God talforståelse
- Kørekort

Du har en uddannelsesmæssig baggrund med enten en gennemført EUX (til handelsuddannelsen), EUD (grundforløb 2), HTX / STX / HF (suppleret med 5 ugers grundforløb) eller HHX.

Hvad kan du forvente af mig som leder?

Som leder er jeg nytænkende og søger altid muligheder frem for begrænsninger. Jeg tror på, at innovation og kreativ tænkning er nøglen til

succes, og jeg opfordrer mit team til at tænke uden for boksen og finde nye løsninger på udfordringer. Med en humoristisk tilgang skaber vi en positiv og behagelig arbejdskultur, hvor alle føler sig velkomne og motiverede. Jeg mener, at en god stemning på arbejdspladsen fremmer produktivitet og samarbejde. Jeg praktiserer frihed under ansvar, og stoler på, at mine medarbejdere kan tage ansvar for deres opgaver og levere kvalitetsarbejde.

Din rejse hos os

Semler Mobility Højbjerg er en del af Semler Gruppen, som er landets største virksomhed i bilbranchen med over 100 års erfaring inden for salg og servicering af biler. – Vi repræsenterer nogle af de stærkeste brands på markedet, bl.a. Volkswagen, Audi, Skoda, SEAT, CUPRA og Porsche samt andre Premium mærker.

Semler Gruppen sætter en ære i at udvikle og uddanne dygtige elever, fordi det er vigtigt at være med til at uddanne nye generationer og sikre fremtidig arbejdskraft. Elever er vigtige for Semler, da de er med til at bygge broen til vores fremtid.

Er du vores nye elev?

Kom i gang allerede nu ved at sende os din ansøgning. Tiltrædelse er august 2025 eller efter nærmere aftale. Husk at uploade CV, samt andre relevante dokumenter - som f.eks. karakterer, udtalelser og dokumentation for at din uddannelsesmæssige baggrund giver adgang til at starte som handelselev.

Har du spørgsmål er du velkommen til at kontakte Reservedelschef Søren Hansen på srha@semlemobility.dk

Du kan læse mere om at være elev [her](#)

Vi glæder os til at høre fra dig!

Din vej. Fælles fremtid

Som ny kollega i Semler Gruppen bliver du en del af et stort fællesskab på mere end 3000 kollegaer. Vi er fordelt over hele landet, og arbejder med alt fra landbrugets tungeste maskiner til selvkørende teknologi og delebiler.

At være en del af en stor organisation betyder, at der er talrige muligheder for at udvikle sig både fagligt og personligt. Vi har f.eks. en hel uddannelsesafdeling, som tilbyder efteruddannelse og certificeringer i samarbejde med vores

producenter. Sidst men ikke mindst kan vi hjælpe dig på vej med vores udviklingsværktøj GROW, som intelligent og systematisk matcher dine kompetencer op imod udviklingsmulighederne i Semler Gruppen.

Alle er vi forenet af et sæt fælles værdier, der fungerer som den daglige gps for vores måde at arbejde på.

Vi er ordentlige. Vi holder hvad vi lover, også når det kræver en omvej. Sådan er det, når ambitionen er at have de mest tilfredse kunder og leverandører i de brancher vi opererer i.

Vi er dedikerede. Vi står distancen og kommer i mål.

Vi er nytænkende. Fordi man ikke bliver Danmarks største bilaktør af at køre på autopilot.

Vi har glimt i øjet. Med respekt for hinanden og godt humør bliver det rarere at gå på arbejde.